
KNAUS CAMPINGPARK Bleckede****

Saisonstandplatzgebühren 

Grundpreis Standplatz bis 100 m² inkl. Wasser 800,00 €

8 Monate

Verbrauchsgebühren 

Stromvorauszahlung 100,00 €

Strom / kWh 0,80 €

Müllgebühr 100,00 €

Enthält: 
- 1 Dauercamper-Standplatz für 1 Reisemobil oder 1 Wohnwagen + 1 PKW + 1 Vorzelt
- 2 Vertragspartner und deren im Vertrag festgehaltene Kinder bis 18 Jahren - insgesamt max. 6 Personen
- Nutzung Sanitär und Duschen
- kostenfreie Nutzung „Waldbad Alt Garge“
- 10%-Preisvorteil auf Buchungen von Urlaubsreisen über Albatross Reisen und auf anderen KNAUS Campingparks

8 Monate

Winterabstellplatz bis 100 m² ohne Nutzung 01.11.23 - 29.02.24 100,00 €

Grundpreis Standplatz bis 120 m² inkl. Wasser 810,00 €

Zusatzgebühren 

Zusätzlicher Erwachsener 150,00 €

Stundensatz für sonstige Arbeiten: z.B. Rasenmähen 60,00 €

Zusätzlicher PKW-Abstellplatz, 2. Caravan, Trailer oder Hänger auf 
ausgewiesener Fläche Saisonstandplatz (2. WW auf Standplatz nicht 
erlaubt)

165,00 €

8 Monate

Öffnungszeit: 01.03.2023 - 05.11.2023

Grundpreis Standplatz bis 150 m² inkl. Wasser 830,00 €

Zuschlag für eingezäunten Hundestandplatz 150,00 €

Hundegebühr 60,00 €

Standplatzkaution 250,00 €

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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PREISE DAUERCAMPING 2023

Gültig ab 1. Januar 2023

 
Wohnwagen-Standplatz



Kontaktdaten
 

Campingpark:

KNAUS Campingpark Bleckede****
Am Waldbad 23
21354 Bleckede

Telefon +49 5854 311
bleckede@knauscamp.de

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Zentrale:

Helmut KNAUS KG Campingparks
Marktbreiter Straße 11
97199 Ochsenfurt

Telefon +49 9331 98318-13
dauercamper@knauscamp.de


